
Б у р я а д  у н э н 2 2 . 0 1 . 1 9 9 9  г.

ОРТ
7.00 Доброе утро
10.00 Новости культуры
10.15 «Жестокий ангел»
11.15 Здоровье
11.45 Поле чудес
12.40 Домашняя библиотека
12.50 Новости культуры
13.05 Вместе
13.50 Хоккей. Евролига. 1/2 финала
16.00 Новости
16.15 «Новые приключения Синдбада»
16.55 Звездный час
17.35 До 16 и старше...
18.00 «Жестокий ангел»
19.00 Новости
19.15 Эти забавные животные
19.45 Здесь и сейчас
20.10 Человек в маске
20.50 «Поющие в терновнике»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.45 «Охотники за сновидениями»
23.40 Взгляд
00.20 Футбольное обозрение 
00.45 Новости
01.00 Комедия «Филадельфийская история» 

(до 03.00)

РОССИЯ
8.00 Доброе утро, Россия
10.15 Дежурная часть
10.35 Программа передач
10.50 Товары - почтой

25  ЯНВАРЯ
11.00 Санта-Барбара
11.45 Музыка, музыка...
12.00 Вести
12.35 «Петербургские тайны»
13.30 Зеркало
14.30 Мультфильм
14.40 Музыка, музыка»..
14.55 Магазин недвижимости
15.00 Вести'
15.30 Детективный сериал «Приют соловья»
16.25 «Богатые и знаменитые»

Бурятское ТВ
17.15 Мультфильмы
17.45 На спортивной орбите
18.10 Буряад орон
19.00 Байгал
19.15 Рек-тайм
19.20 Теледебаты
20.25 Рек-тайм
20.30 Республиканские новости
20.50 Реклама
20.55 Голоса России

Россия
21.00 Вести
21.30 Подробности
21.45 Любовь с первого взгляда
22.20 Мелодрама «Глаза»
23.50 «Жара в Лос-Анджелесе»
00.45 Дежурная часть
01.00 Вести
01.30 Русское лото

швжшом
10.00 «История любви. Трамвай «Желание».

........... .... ............................ ....... . ..

10.45 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
11.15 «Вчера в «Итогах»
12.15 Куклы
12.30 Итоги. Ночной разговор
13.00 «Сегодня»
13.20 «Старый телевизор»
15.00 Сегодня
15.20 «Ее звали Никита»
16.10 «Сегоднячко»
17.00 Сегодня
17.15 «История любви»
18.10 «ГероЯ дня без галстука»
18.40 «Катрин Кураж»
19.30 Телемаркет
19.40 Муз. поздравления
20.00 Автоэкспресс
20.40 «Телемаркет»
20.00 Сегодня
20.55 Мир кино: «Газонокосильщик-2»
22.35 «Итого»
23.00 Сегодня
23.30 «Скорая помощь»
00.25 «Саунд Чек»

МРИГ УС
16.00 м /сериал «Головокружительные 

приключения Билли и Теда» 10с
16.15 Те lao '
16.30 Сериал «Подростки с улицы Деграсси»
17.00 Т/с «Страсти» 30 с
18.00 Победоносный голос верующего ■
18.30 ТСН-6
18.40 Музыкальный подарок
19.00 Скандалы недели
19.30 Нон-стоп-лист
19.35 «36.6»
19.45 «Восточный экспресс»
20.00 Детектив-шоу
21.00 «Восточный экспресс»

21.15 Нон-стоп лист
21.20 Обозреватель
22.20 Нон-стоп-лист
22.25 Х/ф «Беглец» 
00.10 Эра Водолея

ОЖБ

‘■Мисс

9.00 Мультфильм
9.20 Т/с “В плену страсти"
10.20 Семейно-развлекательная интерак­

тивная программа "Третья кнопка"
11.30 Т/о “Клубничка" до 12.00
16.00 “За кулисами конкурса 

Вселенная - 98"
16.55 Новости

Боевик по советски "Шестой" 
Клип-презент
Т/с "Ад в маленьком городке”
" 2 0 :00 "
Т/с “Безмолвный свидетель"
Т/с “Украденная любовь”
Новости ОТБ
Жерар Депардье и Филипп Нуаре в

17.00
18.30
19.00
20.00
20.30
21.30
22.30 
23.00

фильме " Каспары, или крьюы Парижа”

РМДШО
6.12 - Радиожурнал «Земля родная»
6.37 - Утренний концерт 

•6.50-7.00 - Информация, объявления
7.15 - 8.00 - Выступления кандидатов в 

депутатьГ Народного Хурала по 
Краснофлотскому избирательному округу 

12.00- 12.10 - Дневной выпуск новостей 
«Короткой строкой»

19.12 - Республиканские известия (на бур.яз)
19.30 - «У микрофона - учитель»
19.40 - Республиканские^известил (на 

русс.яз)

‘тщ-

ВТОРНИК
ОРТ

7.00 Доброе утро
10.00 Новость дня
10.15 «Жестокий ангел»
11.10 Взгляд
12.00 Смехопанорама
12.30 Футбольное обозрение.
13.00 Новость дня
13.15 Вместе
14.00 М/к «Труффальдино из Бергамо» 1-аЯ 

серия
15.35 Каспер, который живет под крышей
16.00 Новости
16.15 «Новые приключения Синдбада»
16.50 Счастливый случай ■
17.35 До 16 и старше.;'..
18.00 «Жестокий ангел»
19.00 Новости
19.15 Угадай мелодию
19.45 Здесь и сейчас
20.10 Тема
20.55 .«Поющие в терновнике» (заключи- 

S тельная серия)
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.45 Полеты в новогоднюю ночь (повтор от 

31-го декабря)
01.35 Новости

РОССИЯ
8.00 Доброе утро, Россия
10.15 Дежурная часть
10.35 Программа передач
10.50 Товары - почтой
11.00 Санта Барбара

11.45 Музыка, музыка...
12.00 Вести
12.35 «Петербургские тайны»
15.00 Вести
15.30 Смерть свидетеля обвинения
16.25 «Богатые и знаменитые»

Бурятское Т В
17.15 Мультфильмы
17.40 Эрьесэ
18.05 Улгур. Центр культуры с.Улюнхан
18.35 Мы и налогй
18.55 Рек-тайм
19.00 Байгал
19.15 Выборы-99
19.30 Дела деревенские
19.50 История в лицах
20.25 Рек-тайм
20.30 Республиканские новости
20.50 Реклама
20.55 Голоса России

Россия
21.00 Вести
21.30 Подробности
21.40 Аншлаг представляет
22.15 Психологический детектив «Подста­

вили»
00.20 Пси фактор
01.15 Вести
01.50 Дежурная часть
02.05 Автомотослорт: зимнее кольцо

тивиком
10.00 «Моя последняя мечта будет о Вас», 

сериал
10.45 Телемаркет
11.00 Сегодня

11.15 Наше кино: «Залив счастья»
11.40 - Мультфильм
12.40 М/ф.
13.00 Сегодня.
13.20 «Старый телевизор»
15.00 Сегодня
15.20 «Скорая помощь»
16.10 Сегоднячко
17.00 Сегодня
17.15 «Моя последняя мечта будет о Вас»
18.10 «Пойми меня»
18.40 «Катрин Кураж»
19.30 Телемаркет
19.40 Муз. поздравления
20.00 Сегодня
20.40 Телемаркет
21.10 Наше кино: «Стрелец неприкаянный»
22.45 «Куклы»
'23.00 Сегодня
23.30 Т/с «Скорая помощь»

ОТБ

АРИГ УС
^6.00 Мультсериал: «Головокружительные' 

приключения Билли и Теда» 11с
16.15 Те кто
16.30 Сериал для подростков «Подростки с 

улицы Деграсси»
17.00 Т/с «Страсти» 31 с.
18.00 Христианская программа: Победо­

носный голос верующего
18.30 ТСН-6
18.40 Музыкальный подарок
19.00 ТК «Ариг Ус» представляет «Дар»
19.25 Нон-стоп-лист
19.30 Дорожный патруль
19.45 «Восточный экспресс»
20.00 Т/с «Полинезийские приключения» 9с.
20.55 Нон-стоп-лист
21.00 «Восточный экспресс»
21.15 Наше кино: Л.Орлова в фильме «Весна»
23.10 В мире людей
23.40 Катастрофы и войны недели 
00.10 Диск-канал

9.00
9.30
10.30 
11.00
11.30 
16.00 
16.20 
16.55 
17.10

Ф.1

Новости ОТБ
Т/с "В плену страсти”

Интернет-кафе 
Игрушки для взрослых 
Т/с "Клубничка”
Мультфильм 
Мужской интерес 
Новости
Х/ф “Игрок” По одноименному роману 

.Достоевского. В ролях: Н.Бурляев, 
Т.Иванова, В.Кузнецов

18.55 Т/с “Ад в маленьком городке”
19.45 Клип-презент
20.00 “ 20 :00 ”

20.30 Т/с “ Безмолвный свидетель" 
(Великобритания)

21.30 Т/с “Украденная любовь”
22.30 Новости ОТБ
23.00" Романа Боринже в ф-ме "Стреляющие 

звезды” (Франция)

РМДИО
6.12- 7.00 - Програми)|а «Утро Бурятии»
7.15 - Выступления кандидатов в депутаты 

Народного Хурала по Краснофлотскому 
избирательному округу

7.30- 8.00 - «Как живешь, ветеран?» «Закон о 
ветеранах»

12.00 - Дневной выпуск новостей «Короткой 
строкой».

12.10-13.00 - «Музыкальная волна радио 
'Бурятии»: к 60-летию Бурятского оперного 
«1 !_^зядающая Кармен»; Концерт инстру­
ментальной музыки. Играет симфо­
нический оркестр Бурятского театра 
оперы и балета и ОНИ ВГТРК

19.12 - Республиканские известия (на бур.яз.)
19.25 - «Радиобиблиотека». Передача из цикла 

«Спустя годы и столетья»
19.40 - Республиканские известия (на 

русс.яз).

7.00 Добров утро
10.00 Новость дня
10.15 «Жестокии ангел»
11.15 Тема
12.00 В мире животных
12.35 Мультфильм
12.50 Домашняя библиотека
13.00 Новость дня
13.15 Вместе
14.00 «Труффальдино из Бергамо» 2-ая 

серия
15.10 Футбол. Дневник кубка чемпионов стран

■ содружества
15.35 Каспер, который живет под крышей
16.00 Новости-'
16.15 «Новые приключения С'индбада»
16.50 Зов джунглей
17.15 Детские анекдоты
17.35 До 16 и старше...
18.00 «Жестокий ангел»
19.00 Новости
19.15 Угадай мелодию
19.45 Здесь и сейчас
20.20 Человек и закон
21.00 Серебряный шар. Рина Зеленая
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.45 Комедия «Три товарища»
00.50 Футбол. Кубок ‘ чемпионов стран 

содружества. Полуфинал. В перерыве
01.45 - Новости ( до 02.55)

РОССИЯ
8.00 Доброе утро, Россия
10.15 Дежурная часть
10.35 Программа передач

10.50 Товары почтой
11.00 Санта-Барбара
11.45 Музыка, музыка...
12.00 Вести
12.35 «Петербургские тайны»
13.30 Диалоги о животных
4.30 !мультфильм
4.40 Музыка, музыка...

15.00 Вести
15.30 Смерть свидетеля обвинения
16.25 «Богатые и знаменитые»

Бурятское Т В
17.15 Мультфильмы
17.40 Тоонто
18.00 Найти себя

■ 18.15 К 85-летию Б.Дандарона. 4.1.
18.45 Вы спрашивали
18.55 Рек-тайм
19.00 Байгал
19.15 Выборы-99
19.25 Бодолнууд
19.55 Об особенностях образования
20.25 Peк-taйм
.20.30 Республиканские новости
20.50 Реклама
20.55 Голоса России

Россия
21.00 Вести 

/21.30 Подробности
21.40 Сам себе режиссер
22.15 Драма «Кит-убийца»
00.00 Музыкальный ринг -
01.40 Вести
02.10 Дежурная часть
02.25 Автошоу (до 02.55)

новое поколение

ТИЕШМОМ
10.00 «Моя последняя мечта будет о Вас»

10.45 Телемаркет
11.00 Сегодня
11.15. Мир кино: «Нападение помидоров- 

убийц»
12.40 Среда
13.00 Сегодня
13.20 Старый телевизор
15.00 Сегодня
15.20 Т/с «Скорая помощь»
16.10 Сегоднячко
17.00 Сегодня
17.15 «Моя последняя мечта будет о Вас»
18.10 «Своя игра»
18.40 «Катрин Кураж»
19.30 Телемаркет
19.40 Муз. поздравления
20.00 «Сегодня»
20.40 Телемаркет
21.10 Мир кино: «Живым или мертвым»
23.00 Сегодня
23.30 Т/с «Скорая помощь»

АРИГ УС
16.00 Ариг Ус детям: м/с «Головокру-

;-.^-1:,-11лиочия Билли и Теда»
16.15 Те кто
16.30 Сериал для подростков: «Подростки с 

улицы Деграсси»
17.00 Т/с «Страсти» 32с
18.00 Христианская программа.:

Победоносный голос верующего
18.30 ТСН-6 '
18.40 Музыкальный подарок
19.00 ТК «Ариг Ус» представляет: 

«Совершенно несекретно» - встреча с 
зам.мэра г.Улан-Удэ Битуевым А.В.

19.25 Нон-стоп лист
19.30 Дорожный патруль
19.45 «Восточный экспресс»
20.00 Т/с «Полинезийские приключения» Юс.
20.55 Нон-стоп-лист
21.00 «Восточный экспресс»
21.15 Мужской клуб
22.05 Нон-стоп-лист

22.10 Театр Рея Бредбери: «Изгнание ведьм», 
«Город, в который никто не приезжал»

23.10 В мире людей
23.40 Юм.сериал «Тонкая голубая линия» №■ 
00.10 Диск-канал

Ночной сеанс: «Смертельная гонка»00.40

ОТБ
9.00 Новости ОТБ.
9.30 Т/с "В плену страсти"
10.30 Мэр Москвы 1-0.М.Лужков в программе 

"Лицом к городу"
11.30 Т/с “Клубничка"
16.00 Брэйн ринг
16.55 Новости
17.15 Х/ф “Как дома, как дела?" Лирическая 

киноповесть о»жизни тбил1/фких ребят в 
военные годы. Реж. С. Гаспаров. 13 ролях- 
М.Джанибекян, Р.Чехиквадзе.

18.35 Клип-презент
19.00 Т/с “Ад в маленьком городке"
20.00 "2 0 :00” .! '
20.30 ОТБ представляет “Бурятские авиа- 

пирт - настоящее \А будущее"
21.00 Т/с "Безмолвный свидетель”
22.00 Т/с "Украденная любовь"
23.о0, Новости ОТБ
23.20 Русский кинохит "Красная стрела

РАДИО
6.12-7.00 - Программа «Утро Бурятии» _
7.15 - Вьютупления кандидатов в

Народного Хурала по К расноф л отрко» |у
избирательно-му округу

7.30-8.00 - «Шанс» - музыкальный'выпу 
программы 

■12.0,0 - 12.10 -Дневной выпуск новостер> 
«Короткой" строкой». )

19.’12 - Республиканские известия (на бур-
1 S.25 - Передача для детей «Алтан зула» I 
. • бур яз.) дз’

>'19.40 - Республиканские известия (на pyg;^



Буряад умэн

БИЗНЕС ОЛЗО ПРОГРАММА ТЕЛЕВИДЕНИЯ И  РАДИО
22 .01 .1999  г.

ЧЕТВЕРГ
ОРТ

утро 
io'OO Новость дня 
Jn'i5 «Жестоким ангел» 
и-|'10 Человек, и закон
11 55 Клуб путешественников

2 50 Домашняя библиотека 
1 3 0 0  Новость дня 
13'15 Вместе
14 00 Музыкальная комедия «Собака на сене» 

' 1 -ая серия
1 5  35 Каспер который живет под крышей
10 00 Новости
16 15 «Новые приключения Синдбада»
16 50 Классная компания
1 7  05 Улица сезам
1 7 35 До 16 и старше...
18 00 «Жестокий ангел»
1 9 0 0  Новости
1915 Угадай мелодию
1 9 45 Здесь и сейчас
2 о’Ю .Комедия <<Дайте жалобную книгу»
21̂ 45 Спокойной ночи, малыши!
2 2 00 Время
2 2 4 5 Боевик «Чтобы выжить»
00.45 Документальный детектив «Бешеные 

деньги». Дело Центробанка, 1993 год 
^1.15 Новость дня
01.30 Тихий дом (до 02.00)

SB ЯНВАРЯ

РОССИЯ
800 Доброе утро, Россия 
9 2 0  Торговый дом 
10 15 Дежурная часть
10.35 Программа передач
10 50 Товары почтой
11.00 Санта-Барбара
11 45 Музыка, музыка...
12.00 Вести______________

12.35 «Петербургские тайны»
13.30 Диалоги о животных
14.30 Мультфильм
14.40 Музыка, музыка...
15.00 Вести
15.30 Смерть свидетеля обвинения
16.25 «Богатые и знаменитые»

Бурятское ТВ
17.15 Мультфильмы
17.55 Из цикла «Сокровенные люди»
18.10 Программа «3,4...»
18.30 К 85-летию Б.Дандарона. 4.2.
19.00 Байгал
19.15 Выборы-99
19.30 Рек-тайм
19.35 Мунхэ зула
20.00 Мир женщины
20.25 Рек-тайм
20.30 Республиканские новости
20.50 Реклама '
20.55 Голоса России

Россия
21.00 Вести
21.30 Подробности
21.40 Два рояля
22.30 Детектив «Сыщик Петербургской 

полиции»
00.05 Фигурное катание. Чемпионат Европы. 

Парное катание. Произвольная 
программа

01.30 Вести
02.00 Дежурная часть

т и в и к о м
10.00 «Моя последняя мечта будет о Вас»
10.45 Телемаркет
11.00 Сегодня
11.15 Наше кино: «Крепостная актриса»
12.50 Мультфильм

13.00
13.20
15.00
15.20 
16.10
17.00 
17.15 
18.10
18.40
19.30
19.40
20.00
20.40 
20.45 
21.05
22.40 
23.00
23.30

Сегодня
Старый телевизор 
Сегодня
Т/с «Скорая помощь»
Сегоднячко
Сегодня
«Моя последняя мечта будет о Вас»
Дог-шоу
«Катрин Кураж»
Телемаркет
Муз. поздравления
Радар-спорт
Лотерея «Импэкс-Центра»
Телемаркет
Мир кино: «Китаянка»
Профессия - репортер 
Сегодня
Т/с «Скорая помощь»

10.30 Четвертый мир
11.00 Хроно в мире авто и мотоспорта
11.30 Т/с "Клубничка”
16.00 Мультфильм

АРИГ УС
16.00 м/с «Головокружительные приключе­

ния Билли и Теда»
16.15 Те кто
16.30 Т/с «Подростки с улицы Деграсси»
17.00 Т/с «Страсти» 33 с.
18.00 Победоносный голос верующего
18.30 ТСН-6
18.40 Музыкальный подарок
19.00 Юмористическая программа «БИС»
19.25 Нон-стоп-лист
19.30 Дорожный патруль
19.45 «Восточный экспресс»
20.00 Т/с «Полинезийские приключения» 11с.
20.55 Нон-стоп-лист
21.00 Восточный экспресс
21.15 Я сама: «Это твоя проблема, дорогая»
22.10 Нон-стоп-лист
22.15 Т/с «Зов убийцы»
23.10 В мире людей 
2^40 Диск-канал
00.10 Ночной сеанс: «Кровные узы»

16.15 Конный спорт
16.40 Народная марка
16.55 Новости
17.10 Х/ф "Риск - благородмов дело 

Спортивная драма. Тридцатипятилетний 
десятиборец вынужден покинуть большой 
спорт. Принесет ли ему радость новая 
профессия каскадера? Реж. Я.Сегель. В 
ролях: А .М ихаилов, Л. Алешникова, 
С.Фарада

8.30 М/ф Белая шкурка"
8.55 "Ад в маленьком городке"

19.45 Клип-презент
20.00 “ 20 : 00 "
20.30 ОТБ представляет "Центр недели"
21.00 Т/с “Безмолвный свидетель”
22.00 Т/с "Украденная любовь”
23.00 Новости ОТБ
23.20 Х/ф "Сыновья" (США - Франция) 

Мелодрама с элементами комедии. 
Сыновья везут умирающего отца в Париж, 
с которым связаны самые значительные 
воспоминания его жизни. Реж. А.Роквелл. 
В ролях: У.Форсайт, Д.Б.Суини.

РАДИО
6.12-7.00 - Программа «Утро Бурятии».
7.15 - Выступления кандидатов в депутаты 

Народного Хурала ло Краснофлотскому 
избирательному округу

7.25 - «Введение во жам»
7.30 - Радиостудия «Город и горожане» 
7.45-8.00 - Утренний концерт
12.00 - Дневной выпуск новостей «Короткой 

строкой»
12.10 - 13.00 - Музыкальная волна радио 

Бурятии: «Молодая муза»: В сопро- 
1ЖД8 НИИ ОНИ BCfrAKH играют - .... - -

ОТБ
9.00 Новости ОТБ
9.30 Т/с "В плену страсти"

.....  _. . _ ......... i играют учащиеся
J-4 г.Улан-Удэ; Концерт песен ~ 

исполнении народного артиста 
^.Дашиева

русс.яз)

ПЯТНИЦП
ОРТ

7.00 Доброе утро
10.00 Новости
10.15 «Жестокий ангел»
11.15 Человек в маске
11.55 Серебряный шар
12.40 Смак
13.00 Новость дня
13.15 Вместе
14.00 «Собака на сене» 2-ая серия
15,35 Каспер, который живет под крышей
16.00 Новости
16.15 Фильм-сказка «Полет в страну 

чудовищ»
17.30 До 16 и старше
18.00 «Жестокий ангел»
19.00 Новости
19.20 Джентльмен-шоу
19.50 Играй, гармонь любимая
20.20 Здоровье
20.45 Поле чудес
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.45 Детектив «Ужин для тринадцати»
00.30 Новость дня
00.45 Концерт
01.25 Футбол, (^б о к  чемпионов стран

29 ЯНВАРЯ

содружества. Полуфинал 
03.15^П|эиключенческии фильм «Полиция» (до

РОССИЯ
8.00 Доброе утро, Россия
9.15 Тьюяча и один день 
.10.15 Дежурная часть
10.35 Программа передач
10.50 Товары почтой
-11.00 С а н т а ^ а £ б а £ а ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

11.45 Музыка, музыка...
12.00 Вести
12.35 «Петербургские тайны»
13.30 Диалоги о животных
14.30 Мультфильм
14.40 Музыка, музыка...
15.00 Вести
15.30 Смерть свидетеля обвинения
16.25 «Богатые и знаменитые»
17.15 Мультфильм
17.30 «Первые поцелуи»

Бурятское ТВ
18:00-21.00 Инфсузмационно-музыкальная 

программа «В пятницу вечером». В 
программе: 19.15-19.25 - Выборы-99 

20.05-20.25 Актуальное интервью. 
Генеральный директор АО «Бурятэнерго» 
депутат НХ Рь Льюцев С.В.

Россия
21.00 Вести
21.30 Подробности
21.40 Аншлаг
22.45 Фигурное катание. Чемпионат Европы. 

Мужчины. Произвольная программа
00.10 Фильм «Женщина на грани нервного 

срыва»
01.45 Вести
02.15 Дежурная часть

ТИВИКОМ
10.00 «Моя последняя мечта будет о Вас»
10.45 Телемаркет
11.00 Сегодня
11.15 «Ключи от форта Байяр»
13.00 Сегодня
13.20 Старый телевизор
15.00 Сегодня
15.20 Т/с «Скорая помощь»

16.10 Сегоднячко
17.00 Сегоднячко
17.15 «Моя последняя мечта будет о Вас»
18.10 Криминал
18.35 «Суд идет»
19.30 Телемаркет
19.40 Муз. поздравления
20.00 Сегодня
20.30 Русский детектив «Два долгих гудка в 

тумане»
22.00 Телемаркет
22.15 Мир кино: «Мертвый штиль»
22.40 Профессия-репортер 
00.00 Сегодня 
00.35 «Герой дня»

16.
16..
17.1

АРИГ УС
16.00 м /с «Головокружительные 

приключения Билли и Теда» 14с
16.15 Те кто
16.30 Т/с «Подростки с улицы Деграсси»
17.00 Т/с «Страсти» 34с
18.00 Победоносный голос верующего
18.30 ТСН-В
19.40 Музыкальный подарок
19.00 Обоз-шоу
19.25 Нон-стоп-лист
19.30 Дорожный патруль
19.45 Восточный экспресс
20.00 Т/с «Полинезийские приключения» 12с.
20.55 Нон-стоп-лист
21.00 Восточный экспресс
21.15 ОСП-студия
22.05 Т/с «Lexx II»
22.35 Нон-стоп лист
22.40 Шоу Бенни Хилла
23.45 Вечеринка из Центра
01.20 Ночной сеанс: «Кровавая стЗль»

Футбол в диалогах 
Новости

10 Х/ф “Ошибки юности". Этот фильм 
был снят в 1978 году, но тогда так и не 
вышел на экран. Цензорам показалось, 
что Советская Армия совсем не такая, 
какой ее показали в этой картине. Кроме 
того, режиссер и сценарист всксузе 
покинули страну. Лишь в конце 80-х 
реж.Борис Фрумин вернулся на Родину 
и вофтановил' историю парня, с трудом 
отслужившего армию и рванувшего на 
Север в надежде хоть как-то устроить 
свою жизнь. В ролях: С.Ж данько, 
М.Неелова, Н.Варлей, Н.Караченцов.

18.35 М/ф "Внимание волки"
18.55 Т/с "Ад в маленьком городке"
19.45 Клип-презент
20.00 “ 20 : 00 "
20.30. Т/с "Безмолвный свидетель
21.30 Т/с “Украденная любовь”

Ю- Новости ОТБ22.:
23.( 'О Кароль Букс в фильме "Сделка' (США

- Великобритания -Франция) Популярный 
книгоиздатель расторгает договор с 
маститым автором, отдав предпочтение 
его жене, начинающей писательнице. 
Только ли вера в ее талант толкает 
издателя на этот, казалось бы, 
необдуманный шаг? Реж. Ш. Брэнстром,

РАДИО

ОТБ
9.00 Новости ОТБ
9.30 Т/с " В плену страсти"э.о и  /и D плену и ф с ю т
0.30 "Звездный экспресс” Дане шоу, ^
1.00 Галерея Бориса Ноткина. Иосиф Кобзон 
1.30 Т/с *КЛубничка” .

6.12 - 7.00 - Программа «Утро Бурятии»
7.15 - Вьютупления кандидатов-в депутаты

Народного Хурала ло Краснофлотскому 
избигзательному округу

7.25 - Программа «Встречи»: Ресзормы.
Экономическая политика в республике 

7.50-8.00 - «Eho» - «Традиции». В программе
принимает .......................
России ”  ’

12.00
строкой»

12.10 -13.00 - Музыкальная программа по 
заявкам радиослушателей «Час вашего 
письма»

19.12 - 20.00 - «Вчера. Сегодня. Завтра». 
Информационная программа

J.VJU “ «спи» - « I D nyui jjcaiviivic
:инимает участие засл^окенныи учитель 
оссии Е.Т.ТДьщенов (на бур яз..)
- Дневной выпуск новостей *<Короткои

Муниципальный рынок
н Октябрь»
приглашает жителеи и гостей 
города за покупками. У нас 
есть все к Ваш ему столу.

Наш адрес; ул. Кличевсхая, 42  «а»

ЛЕКЦИЯ О БУДДИЙСКОМ ИСКУССТВЕ
25 января в 17 ч. в помещении дхарма-цеитра «Арьяа-Бас1ла» 

(ул. Ербапова.б) ст.удепт школы буддийской иконописи при 
Резиденции Его Святейшества Далай ламы в Дарамсаде Алдар 
Цылыпов поделится впочатлсшиями от учебы в Индии,^расскажет 
оО изучении секретов древнего искусства.

РАДИО ХОРОШЕГО НАСТРОЕНИЯ  
радиостанция

т т в€ .проводного тттттттщ
радио m m s .

FM  103,3 Mh z 
УКВ 66,53 М щ

М ы  расскаж ем  о В а с  всей  
Б у р я т и и ! . .

г.Улан-Удэ, ул.Терешковой, 3, 
телефон для справок Й 7-97-11

ОРГАНИЗАЦИЯ
РЕАЛИЗУЕТ:

Автомобиль ГАЗ-3307 изо­
термический, годвыпуска 1991- 
цена договорная

Рама лесопильная, одпо- 
этаж;иая, м о д е л ь  П-83-5-А-цена 
договорная

Н езаверш енное стр ои ­
тельство административного 
здания по улице Борсоева-цена 
договорная

Утеплитель (Сендвич), - 
размер 1,2x6 м -цена договорная 

Стекло оконное, за 1 кв.м. 3 
мм - 30 руб., 4 мм -35 руб. 
(раскрой за дополнительную 
плату)

Доска необрезная 25,50 мм, 
за 1 куб. м. - 350 руб.

Электросварочная перед­
вижная установка -14 тыс. 
рублей.

Электротельфера 2,3 тон. - 
6 тыс. рублей.

Компрессор ЗИФ-55 - цена 
договорная

Авторучки ш ариковые 
(производства США) - цена за 
1 шт. JS,.Kon,

Обращаться по тел.: 
34-05-33; 34-34-04

SO ВЕШНЮ БРЕМЕНИ
* У.мение пользоваться компью­

тером V .это лребовшие всё-гчаще
" слышим' от рйботодателой. • На, 

сеюдияшний день информационные; 
технологии .ирочно вонтли d «ату

■ жизнь и в послеАу1р1цбм .получат в,. 
® .России болшгое раавитие. I рядущий
* век-вок информатики ,

П опав п один из ком п ью терн ы х 
я  з а л о в  Ь у р я т с к о 1'о  к о л л е д л с а  

с т а т и с т и к и ,  э к о н о м и к и  и,
■ и н ф о р м ац и о н н ы х  технологий , я 

зам етил  детей  у ком пью терно. О ни 
доволыю  раскован! ю ма! 1ипулировали '

ш клавиатурой . П ервы й  со б есед н и к  
Ц ы денж апов, учени к  5 класса из 3 
Ш'колы л е гк о  д е л а л  р е к л а м 1Пз1е 
красочн ы е щ иты, притом  подбирал 

я  слова, текстуру , к а р т 1Н1ы весьм а 
и грамотно, чем м еня удивил. Б аир  
S) прнзнс1лся, что здесь учиться довольно 
и легко  и з-за  условий преп одаван ия , ■ 
в  п р и т о м , з д е с ь  '  XOpOHJHH 
п п р еп о д ав а тел ь . Х атп у х ае в  П етя ,
■ у чени к  7 «а» из 45 ш колы , добавил, 
в  что теп ер ь  он п ечатает  таблицы , 
и.строит, делает слайды . М ельникова 
щ Л иля, ученица 7 «б» из 47 ш колы, 
а  хотела бы eni§ п о у ч т ъ с я  .здесь, потому 
и что учи‘1ъся здесь интересно. Д орж иев 
g Арсалан из 17 пп<олы, Д о рж и ева из 29 
щ школы, Безручков И горь и з 47 школы 
щ - все д руж н о  отм етили, что зд есь  
щ оче.тп. хорош ий  прегю даватель.
„  Б урятский колледж  статистики ,
, э к о н о м и к и  и и н ф о р м а ц и о н н ы х  
^ т е х н о л о г и й  п р о в о д и т  к у р с ы  

п о л ь з о в а т е л е й  п е р с о н а л ь н ы х  
« в а м я ш ш п а м ж н и в я и й

ком п ьк1тер о в , оп ер ато р о в-н ал ад - "  
чиков компькн'ерной техники. Здесь “  
н а  п о л ь з о в а т е л е й  П К  мор»ут ® 
обучиться не только взрослы е, но и ® 
дечи. Ученики 5 классов - вот ниж нее "  
в о зр астн о е  огр ан и ч ен и е  для детей.
40 часов о б у ч ен и я  р еб я т  - .это ® 
п рим ернод ве недели, адля взрослых ® 
60 часов. О бучетнш  в колледж е *• 
д н е в н о е  и в еч ер н ее , для д ет ей  ■ 
Д1 [евгюе, Компьютерный зал  оснащ ен * 
с а м ы м и  с о в р е м е н н ы м и  *
компью черами. ®

В бесед е  со мной п реподаватель  и 
Б а л д а н о в а  С а я н а  Д а м б а е в н а  •  
р ассказала , что в п ер и о д  обуч ен и я * 
курсаитт,!овла,п,(.:вакттWindows, Excel, н 
W ord, N C . Учатся делать  слай,л,ы, и 
создавать презентации. Bnepepijicax а  
дети  тп-раю'т в комньютер1Пз1е игры, ш 
К к о 1щ у беседы  ко 'Мне подош ел ш 
Б а и р  Ц ы д е н ж а п о в  и п о к а з а л  е  
набранньн”! на ПК рекла.мный щ ит. ш 
М ен я удивила грам отно  оф орм - ■ 
л ен н ая  реклам а, которую  иггогда ш 
руководители ф ирм  не понимаю т. Я ■ 
с неохотой  расстался с детьм и и с « 
к ом пью терны м  залом . , ц

Ко.ллед>'к статистики, эконом ики щ 
и и н ф о р м а ц и о н н ы х  техн ологий  
п о с т о я н н о  п р о в о д и т  к у р с ы  с щ 
изучением  бухгалтерских программ ^  
на п ерсон альн ом  ком пью тере, а у 
так ж е  для работаю ин!^ бух галтеров щ 
АРМ I 1<С»,торгов.ля,склад, бюдясет, щ

к !9 П ■ я я

БЛЮРОВ. , 

и н а и я * » *



Буряад унэя 

БИЗНЕС ОЛЗО
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30 ЯНВАРЯ

ОРТ
8.50 Комедия «Легкая жизнь»
10.30 Домашняя библиотека
10.45 Слово пастыря
11.00 Новость дня
11.15 Ералаш
11.45 Утренняя почта
12.20 Каламбур
12.50 Смак
13.10 Возвращение Третьяковки 
13 35 Футбол. Кубок чемпионов

стран содружества. Полуфинал
14.35 Детектив «Город принял»
16.00 Новости
16.15 Цивилизация
16.50 В мире животных
17.30 Умники и умницы
17.55 Мультфильм
18.15 Как это было. «Михаил 

Сомов». 300 дней в ледовом 
плену. 1985 год.

19.00 Новости
19.15. Клуб «Белый попугай»
20.00,Ералаш
20.20 Серебряная серия, «Человек 

в железной маске»
22.00 Время
22.35 Секретные материалы 
00,15 Коллекция первого канала.

Триллер «Мыс страхя»
02,25 Новости (до 02.45)

• РОССИИ
9.00 Фильм «Чужие дети»
10.10 Мультфильмы
11.00 Доброе утро, страна
11.50 Сто к одному
12.30 Любовь с первого взгляда

Бурятское ТВ
13.00 Мультфильм
13.10 Тугнуйско!угнуиском у угольному

разоезу 10 лет
13.25 t s  ”агай хурдэ. К 200-летию 

А.С.Пушкина
13.50 Творческий вечер заслу­

женного артиста России В.Баль- 
жинимаева

14.25 Примите поздравления
Россия

15.30 Фигурное катание. Чемпионат 
Европы. Спортивные танцы. 
Произвольная программа

16.55 50x50
18.00 Федеральной службе по 

телевидению и радиовещанию 5 
лет. Праздничный концерт

19.00 Моя семья
20.00 Площадь звезд-99
21.00 Вести
21.30 Праздничный концерт,

посвященный Дню работника 
Российской прокуратуры

23.10 Триллер «Мутанты»
00.55 К-2 представляет

тшшшшом
10.00 «Золотые крылья Пенсаколы»
10.45 Телемаркет
11.15 Криминал
11.45 «Впрок»
12.00 Пойми меня
12.30 Телемаркет
13.00 «Сегодня»
13.15 Спросите Лившица
13.45 Профессия - репортер
14.00 Футбольный клуб
14.50 Суд идет
15.35 Дог-шоу
16.05 «Она написала убийство»
17.00 Сегодня
17.15 Русский век.
17.45 Мультфильм
18.00 Муз. поздравления
19.00 Школьное ТВ
19.30 «Человек-паук»
20.00 «Телемаркет»
20.30 «Своя игра»
20.55 Наше кино: «Американский 

дедушка»
22.15 Музыка на канале НТВ
22.30 Герой дня без галстука
23.00 Сегодня
23.40 Мир кино: «Никаких проблем»

АРИГ УС
9.00 Мультфильмы
9.25 М/с «Серебряный конь» 30с
9.55 Сериал «Флиппер 3» 8с
10.45 Нон-стоп-лист
10.50 Т/с «Таинственный остров» 

4с.
11.20 Путешествия с Нац. Геогр. 

Обш-м
12.20 Маленькое утреннее шоу 

«З.К»
12.40 Шоу еды «Пальчики обли­

жешь»
13.10 Нон-стоп лист
13.15 Кинескоп
14.15 Марина Влади в фильме 

«Тайна бермудского треу­
гольника»

15.35 Я - сама: «Домашний тиран»
16.25 Нон-стоп-лист
16.30 Сериал по выходным 

«Хроники молодого Индиана 
Джонса» Северная Италия. 
Июнь 1918г.

' 1т.20 Жизнь в слове
17.50 Дорожный патруль. Рассле- 

дование
18.00 Звезды о звездах: Елена

Вилючинская
18.25 Нон-стоп-лист
18.30 Музыкальный подарок
19.00 СВ-шоу
19.30 Х/ф «Отпуск за свой счет»1 и

2 с
21.50 Нон-стоп-лист
21.55 Роман Поплавски в фильме 

«Жилец»
00.10 Те кто 
00.25 Плэйбой

ОТБ
13.00 Программа передач
13.05 Детский канал
13.45 На караул
14.00 “Петровка, 38”
14.15 Д/ф “Наши исчезающие

цивили-зации 
+.45 Детский канал

чки
осми-

14.  .......
15.50 М/с “Элвин и бурунду1
16.15 Сериал для детей ' К 

ческий патруль”
16.40 Подумаем вместе
17.05 Архитектурная галерея
17.15 Людмила Гурченко в фильме 

"Старые стены"
18.55 Новости
19.15 Футбол в диалогах
19.55 Профессия: англичанин. 

Антон Чехов
20.25 Мультсериал "Царь горы”
20.45 Премьера док. фильма “Катя"
21.40 Т/с “Салон Вероники"
22.00 Зарубежная мелодрама "

Мечты потерянные, мечты 
обретенные" Драма по роману 
П.Уолл. Молодая вдова
покупает в Шотландии замок, 
овеянный легендой о любви его 
прежней владелице и лорда 
Гленна. И вот главная героиня 
встречается с потомком лорда, 
живущего неподалеку от ее 
нового владение. Реж. у. Пат- 
тем он . В ролях: К. Куинлен,

24
Д. Робб.

.00 XXI Чемпионат мира по хоккею 
с мячом. Сборная России - 
Сборная Финляндии. Тран­
сляция из Архангельска.

РАДИО
7.12 - Объявления, реклама
7.15-8.00 - П ро та м м а «Мэндэ' 

амар, МИНИН Буряад орон» (на 
бур.яз)

8.10- 9.00 - «Вчера. Сегодня. 
Завтра». Информационная 
программа 

19.02-20.00 - Радиожурнал
«Степные мелодии». Радио­
журнал

31 ЯНВАРЯ

ОРТ
9.00 КомеДия «Штепсель женит 

Тарапуньку»
10.15 Мультфильм
10.30 Дисней-клуб
11.00 Новости спорта
11.15 Непутёвые заметки
11.30 Пока все дома
12.05 Утренняя звезда
13.00 Армейский магазин
13.30 Играй, гармонь любимая
14.00 Крестьянские ведомости
14.30 Все путешествия команды 

Кусто
15.26 Смехопанорама
16.00 Новости
16.15 Клуб путешественников
17.00 Дисней-клуб
17.55 Жизнь замечательных людей
18.25 Колбсо истории
19.15 Песня года. Избранное
20.10 Ералаш
20.30 Золотая серия. Комедия «За 

двумя зайцами»
22.00 Время
22.50 Боевик «В смертельной зоне» 
00.40 Новости
00.55 Футбол. Кубок чемпионов 

стран содружества. Финал ( до 
02.45).

РОССИЯ
9.00 Мультфильмы
9.30 Служу Отечеству
10.00 Мультфильм
10.30 Почта РТР
11.00 Доброе утро, страна
11.30 Сам себе режиссер
12.05 Аншлаг
13.00 Русское лото
13.40 Мир книг с Леонидом Курав­

левым
14.00 Неделя в Санта-Барбаре
15.00 Вести
15.30 Федерация
16.10 Парламентский час
17.15 Папа, мама, я - спортивная 

семья
18.00 Диалоги о животных
18.55 Фигурное катание. Чемпионат

Европы. Ж енщины.
Произвольная программа

20.15 Мелодрама «Американская 
дочь»

22.00 Зеркало
22.55 Дежурная часть
23.20 Кинозал

01.05 Скорость

ТИЕИКОМ
10.00 «Золотые крылья Пенсаколы»
10.45 Телемаркет
11.10 «Старый телевизор»
11.35 Наше кино: «Американский 

дедушка»
12.55 М/ф. «Боцман и попугай»
13.15 Телемаркет
13.'40 Наше кино: «Трое в лодке, не 

считая собаки»
16.00 ЖЗЗ: «Империя органов»
16.30 Русский век
17.00 Сегодня
17.20 «Захватчики»
18.10 Муз. поздравления
19.00 Сегодня
19.20 «Итого»
19.40 Мир кино: «Без компро­

миссов»
21.45 Телемаркет
22.00 «Итоги»
23.00 Т/с «Ее звали Никита»
23.50 Мир кино: «Дюна»

АРИГ УС
9.00 Мультфильмы
9.25 М/сериал «Серебряный конь» 

31с
10.05 Т/с «Флиппер III»
10.55 Нон-стоп-лист
11.00 Т/с «Таинственный остров»
11.25 Star Старт
12.10 Наше кино: О.Кабо в фильме 

«Балерина»
13.30 Нон-стоп-лист
13.35 Мультфильмы
13.45 Шоу А.Крупенина «Мужской 

клуб» Если б я был султан»
14.35 Наше кино: Л.Целиковская в 

фильме «Сердца четырех»
16.10 Нон-стоп лист
16.15 Сериал по выходным 

«Хроники молодого Индианы 
Джонса»

17.05 Благая весть ,
17.35 Х/ф «Кровавый камень»
19.10 Музыкальный подарок
19.25 Нон-стоп-лист
19.30 Вы-очевидец
20.00 ТИН-клуб
20.25 Наше кино: Приключения 

Шерлока Холмса и доктора 
Ватсона, «Собака Баскер­
вилей» 1.2с (между сериями 
Нон-стоп лист)

23.10 Радио хит

00.10 Ночной сеанс «Дом клоунов»

ОТБ
13.00 Программа передач
13.05 Детский канал
13.50 Мир Вашему дому
14.00 На самом деле
14.15 Москва финансовая
14.45 Детский канал
15.40 Мультсериал “Элвин и 

бурундучки”
16.05 Сериал для детей "Кос­

мический патруль"
16.35 “За садовым кольцом"
17.00 Книжный мир
17.15 Х/ф " Женатый холостяк” . 

Лирическая комедия. Девушка, 
разговорившись в поезде со 
случайным знакомым, призна­
лась ему, что только что 
развелась с мужем и боиться 
раскроить этим сообщением 
своих родителей. Далее 
развитие событий принимает 
тако'уй оборот, что бедной 
девушке уже не приходится 
объясняться с мамой и 
поп-'ой по поводу отсутствия 
зятя, в ролях: Л.Удовиченко, 
Ю .Григорьев, В. Васильева, 
М.Пуговкин, Н.Румянцева.

18.45 Телеигра "Слободка” ,
18.55 Новости
19.15 Мультсериал “Царь горы”
19.35 21 кабинет
20.05 Т/с "Салон Вероники”
•20.30а,- Московский шлягер
20.50 Разговор по существу
21.15. "Ах, анекдот, анекдот..."
21.45 Оставайтесь с нами
21.55 Боевик по советски "Савой"
23.25 XXI Чемпионат мира по

хоккею с мячом; Сборная 
Казахстана - Сборная России. 
Трано^ция из Архангельска ( в 

переоыве - новости)

РАДИО
7.12 - Информация, объявления
7.15-8.00 - Программа «Мэндэ 

амар, минии Буряад орон» - 
«Утро Бурятии»

8.10-9.00 -, Литературно-худо- 
жественная программа «АЛТАР- 
ГАНА».

9.10-10.00 - «Школьный канал».

л

КУПОН БЕСПЛАТНОГО ОБЪЯВЛЕНИЯ
Наш а д р е с :  в 7 0 0 и 0 .

"Б иянес О п зо" \
I у л . Калагщаришарат^!, 2  ,̂ 

4 8 ,  г  2 J - 6 2  52

Рубрика______________________
Текст (не более 25 сл ов )_

Ваш адрес (т ел.) для. ответа ^

ПРОДАЮ
Мицубиси RVR, минивэи, 4 

ВД, МКП, П0Л1-1ЫЙ эл.пакет, 1993
г.в.

Тел.:42-82-87,

Микроавтобус грузопасса- 
жирски!! Нисал-522, Требуется 
ремонт двигателя. Недорого.

Паркет 1кв.м. по 100 рублей. 
Всего 70кв.м.

Тел.:21-62-62.

Бурятский национальный 
сундук 125x55x50.

Тел.:41-01-75, 33-38-69.

Столы обеденный, кухонный, 
шкафы д \я  К1П-1Г, для посуды, 
стулья.

Тел.:26-22-79.

Продам кухню без мойки, 
шапку-обманку соболь, дублен^ 
ку 44-46 размера, отечественная
- недорого.

Тел. 33-52-50.

Производственную элект­
рическую швейную, машитпсу, 
класс 1022; ш.л.иф. машинку 
«Phiolent»: растворомешалку 
0,25 куба, цены договорные.

Адрес: ул. Свободы, 2 кв. 35 
(район стадиона Спартак) после
18 ч.

2-комн. неблагоустроенную 
квартиру, 2 .этаж, 2-этажного 
кирпичного дома, п. Матросова.

Тел.21-14-63.

Дом в районе пл. Банзарова, 
недорого.

Тел. 34-93-67.

Видеокамеру «Сони» 8 мм, 
б /у  1 год, в отличном состоянии.

Тел. 33-71-78 после 13.00 ч.

Новое 2-этажное производст­
венное здание, пл. 197 кв. м., с 
телефоном, отоплением.

Тел. 26-69-04.

Холодильник «Океан», б/у.
Тел. 26-86-59.

Мягкую мебель, кровать 1,5 
спальную - 2 шт., мини-диван, 
недорого.

Тел. 37-00-21.

Кассовый аппарат АМС-100 
Ф, недорого.

Тел. 34-56-96,

К и р п и ч и ы й м и и и - 3 а в о д 
(Россия) или м еняю . Все 
вариагггы, Обраш,аться: Мясо­
комбинат, ул. Уфимская, 14,

Стиральную машину «Белка 
10 м», цена догово1» 1ая.

Тел.26-11-93.

ЗИЛ-131. Обраш;аться: ул. 
Залесная, 71 «б».

' Новую дррую норковую 
шубу р. 46-48, рост 2.

Тел. 26-61-25 вечером.

КУПЛЮ
Д окум ен ты  на МАЗ. 

Обращаться: п. Южный, ул. 
Баграда,46. Импортный ТВ, 
недорого. Импортный пьь\есос, 
новый, желательно, мон'щий.

Тел. 33-55-71.

Детскую высокую коляску,
Тел. 26-72-40.

Недорого дом с участком или ■ 
однокомнатную квартиру, или 
малосемейку.

Тел.:26-11-61.

ЗИЛ-130 (бортовой) на ходу, 
по цене 15т. руб.

Тел. поср.: 33-58-72.

МЕНЯЮ
З-комн. ул. планировки 

квартиру - па 2-комн квартиру 
без доплаты.

Тел. поср. 33-87-18.

Телевизор ч/б, б/у, 61 см на
4 нож ках  на электропечь 
«Мечту» или па серваггг б/у в 
хорошем состоянии. Обращать­
ся: 670034 а /я  5149.

РАЗНОЕ
Вск?ьмем ко тен ка  за 

бесплатно (любого). Желательно 
мальчика.

Тел.: 37-82-25.

Репетиторство по химии и 
м атем ати к е. Контрольные 
работы по высшей математике 
и химии.

Тел.:26-81-06,

НАЙДЕН
П аспорт 'н а  >Калсара(;ва 

Элбэка из с.Кижинга.
Тел.; 26-62-98.

СДАЛУ!
Дом в Сотииково.
Тел,; 33-74-74.

Родные и близкие с прис­
корбием изп(}Д],ают о смерти 
горячо любимой матери, не­
вестки, сестры

БУАДАЕБОЙ 
Бальжимы Балдаиовиы 

Похороны в п. ИВ01-ГИПСК, 
ул. Лебедева, 6 23 января с 12-14 
часов,


